Протокол № 6

заседания членов Совета Федерации

Межрегиональной общественной организации «Федерация спидкубинга» (далее – заседание членов Совета Федерации)

г. Москва

«6» апреля 2025 года

Дата проведения заседания членов Совета Федерации – 6 апреля 2025 года.

Место проведения заседания членов Совета Федерации – г. Москва, Новокосинская ул. 38 к3, кв. 161.

Время открытия заседания – 13 часов 40 мин.

Время закрытия заседания – 13 часов 45 мин.

Присутствовали члены Совета Федерации:

- 1. Канева Екатерина Павловна
- 2. Катюков Александр Максимович
- 3. Попов Даниил Владиславович

Общее количество членов Совета Федерации – 5.

Присутствовали на заседании – 3.

Кворум есть. Заседание членов Совета Федерации является правомочным и вправе принимать решения по вопросам повестки дня.

Каждый член Совета Федерации имеет 1 (один) голос.

Повестка дня:

- 1. Выбор Секретаря заседания членов Совета Федерации.
- 2. Утверждение изменений в повестке Общего собрания членов Федерации 6 апреля 2025 года.

По первому вопросу повестки дня выступила Канева Екатерина Павловна и предложила избрать Секретарём заседания членов Совета Федерации Катюкова Александра Максимовича.

Голосовали: «за» – 3, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Постановили: Секретарём заседания избрать Катюкова Александра Максимовича.

По второму вопросу повестки дня выступила Канева Екатерина Павловна и предложила:

• внести вторым вопросом в повестку ближайшего Общего собрания членов Федерации спидкубинга «Утверждение Регламента проведения Общего собрания членов с возможностью дистанционного участия»,

• внести	четвёртым	вопросом в	в повестку	дня	«O	государственной	регистрации	
соответствующих изменений в установленном законом порядке».								
Голосовали: «за» – 3, «против» – 0, «воздержался» – 0. Постановили: изменить повестку ближайшего Общего собрания членов.								
Лицо, ответственное за подсчёт голосов – Катюков Александр Максимович. Повестка дня исчерпана. Заседание членов Совета Федерации завершено.								
Председат	ель Совета (Федерации _			Ка	нева Е. П.		
Секретарь	заседания							
членов Совета Федерации					Катюков А.М.			
					м.п.			